

DEPARTEMENT DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

582 Rue Font de Lagier 04130 VOLX Tél. 04 92 70 13 11

E-Mail: emploi@cdg04.fr Site web: www.cdg04.fr

ARRETÉ DU PRÉSIDENT N° 00420240911732

N° 24/193

SDP

Objet : Publicité de créations et de vacances d'emploi.

Le Président du Centre de Gestion des Alpes-de-Haute-Provence,

Vu le code général de la fonction publique portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique Territoriale et notamment les articles L. 313-4, L. 451-9, L. 452-1, L. 452-24, L. 452-34, L. 452-35 et L. 452-36;

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L. 4 du code général de la fonction publique, au Centre de Gestion dans le ressort duquel ils se trouvent ;

Vu l'arrêté du Président n° 21/239 en date du 21/12/2021 donnant délégation de signature pour l'administration générale du CDG à Madame Réjane JULLEROT, Directrice Générale des Services ;

ARRETE:

<u>Article 1</u>: Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 3 déclarations.

Article 2 : Ampliation du présent arrêté est adressée à :

✓ Monsieur le préfet des Alpes-de-Haute-Provence,

<u>Article 3</u>: Récépissé sera adressé aux collectivités concernées dès lors que l'arrêté aura reçu le visa préfectoral.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site : http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « publicité des arrêtés ».

Transmis au représentant de l'Etat le :

A Volx, le 11/09/2024

Pour le Président et par délégation, Madame Réjane JULLEROT,

temer

Alpes de

Haute

Provence

Directrice Générale des Services du Centre de Gestion des Alpes-de-Haute-Provence.

| N° de déclaration | Grade | Intitulé du poste | Motif | Temps de travail | Collectivité | Date de transmission | Poste à pourvoir le | Service |
|---------------------|---|---|--|------------------------|--|-------------------------|---------------------------|-----------|
| V004240906000271001 | Adjoint technique | Agent des interventions techniques polyvalent en milieu rural (h/f) | Poste vacant suite à une radiation des cadres (retraite, démission,) | 35h00 | COMMUNE DE BARCELONNETTE 04400 Barcelonnette | 06/09/2024 | 14/10/ 2024 | Technique |
| V004240906001136001 | Adjoint technique | Agent(e) d'entretien polyvalent(e) des installations sportives | Poste créé suite à un nouveau besoin | 30h00 | COMMUNE DE BARCELONNETTE 04400 Barcelonnette | 06/09/2024 | 01/11/ 2024 | Technique |
| V004240910000377001 | Adjoint technique Adjoint technique principal de 2ème classe Adjoint technique principal de 1ère classe | Agent des interventions techniques polyvalent en milieu rural (h/f) | Poste vacant suite à une radiation des cadres (retraite, démission,) | 35h00 | COMMUNE DE BEAUVEZER 04370 BEAUVEZER | 10/09/2024 | 14/11/ 2024 | Technique |